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PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Rohrschleifermaschine fiir Werkstatt und Industrie
# 4000011

ALMI Universal Rohrausklinker - AL 100U-02

AL 100U-02, mit einer Bedienung mittels zweier Handrader und/oder eines Hebels.
Met der AL 100U-02 kdnnen Sie Material von @20 bis @76 ausschleifen.

Der ALMI Rohrausschleifer schleift sowohl quadratische als auch rechtwinkelige und runde Rohre mit unterscheidlichen
Wandstarkten aus und ist fir alle gangigen Materialsorten geeignet.

Beim jedes Rohrausschleifer ist der Bedienung zum Justieren des Schleifbandes ganz einfach.
Der ALMI Rohrausschleifer ist:

- schnell

- glnstig

- Kosten sparend

- genau

- schleift jeden gewlinschten Winkel

- schleift jeden gewlinschten Durchmesser

- schleift alle gangigen Materialien

- ist fur Rohre und Profile geeignet.

Zubehor: Rollenstander.
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Product Specification
Spannung

Leisung (kW)

Schleifband (mm)

Bandlauft (m/sec)

Rohrdimension (g mm)
Schleifwinkel

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

3x400V-50 Hz

100x2000

30

20-76

0-30°

1450

1150

650

200
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