

## Rohrschleifermaschine für Werkstatt und Industrie

# 4000011

**ALMI Universal Rohrausklinker - AL 100U-02**



AL 100U-02, mit einer Bedienung mittels zweier Handräder und/oder eines Hebelns.

Mit der AL 100U-02 können Sie Material von Ø20 bis Ø76 ausschleifen.

Der ALMI Rohrausschleifer schleift sowohl quadratische als auch rechtwinkelige und runde Rohre mit unterschiedlichen Wandstärken aus und ist für alle gängigen Materialsorten geeignet.

Beim jedes Rohrausschleifer ist der Bedienung zum Justieren des Schleifbandes ganz einfach.

Der ALMI Rohrausschleifer ist:

- schnell
- günstig
- Kosten sparend
- genau
- schleift jeden gewünschten Winkel
- schleift jeden gewünschten Durchmesser
- schleift alle gängigen Materialien
- ist für Rohre und Profile geeignet.

Zubehör: Rollenständer.



**Product Link:**

<https://scantool.dk/de/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-65>

## Product Specification

Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (kW)	3
Schleifband (mm)	100x2000
Bandlauft (m/sec)	30
Rohrdimension (ø mm)	20-76
Schleifwinkel	0-30°
Länge (mm)	1450
Breite (mm)	1150
Höhe (mm)	650
Nettogewicht (kg)	200

### Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-65>